31/01/23, 07:40 Prefeitura Municipal de Equador

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/38799BED/03AFY_a8W9DIaikWc6dKjTchyKZYocWijkdRS8L-2JuAR5IN0QthrtksBqFiLTuy4C0… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços
de hospedagem, locação e manutenção de um Website.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
00001/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de
Equador: 04.122.0002.2003 MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA 1.500,0000 Recursos livre
3390.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA
JURIDICA. VIGÊNCIA: até 30/01/2024.PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Equador e: CT Nº
1/2023 – 30/01/2023 - SISTEMAS INTEGRADOS
APLICADO AO SETOR PUBLICO LTDA - R$ 15.840,00.

Equador/RN; em 30 de janeiro de 2023

CLETSON RIVALDO DE OLIVEIRA
Prefeito

Publicado por:
Celia Bandeira da Silva Araujo

Código Identificador:38799BED

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/01/2023. Edição 2961
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/